本巣市公示第 6 号

入札公告の内容変更について

 令和元年 5 月 29 日付けで入札公告を行った本巣市公示第 5 号「都工第 1 号 本巣 PA 公

園造成工事」について、下記のとおり事後審査型制限付き一般競争入札の公告内容を変更す

る。

 令和元年 5 月 30 日

本巣市長  藤 原  勉

記

【変更内容】
２ 入札参加資格（設計業務等の受託者等）中、設計業務等の受託者「（公財）岐阜県建

設研究センター（大垣市今宿 6 丁目 52 番地 18）」を削り、「大日コンサルタント（株）（岐

阜市薮田南 3-1-21）」を加える。